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تصاویر پربازدید فضای مجازی

برای دیدن ویدئوی مطالبی که 
در این صفحه می خوانید و در 
فضای مجازی فراگیر شده است 

کیوآر کد مقابل را  اسکن کنید.

تقسیم 
قهرمانی

موجود دریایی 

»چشم گنده«

احترام به محیط زیست و حیوانات

یکی از اولین پمپ بنزین های ایران

ماهی عجیب 

دایناسور مانندی 

که می بینید در 

عمق 792 متری 

شکار شده که 

اسمش موش 

ماهی خال خالیه 

دستگاهی در 
پارک قیطریه 

برای تغذیه گربه ها 
با استفاده از 

موادبازیافتی، 
یعنی بازیافت بده تا 
به گربه ها غذا بده

چه با حال و 
خلوت خیابونا 

و پمپ بنزین 

ها، چقدر این 

روزها شلوغه 
دورمون!

مهربانی  
آیین 

مردم این 
سرزمین

راننده تاکسی که 20 درصد از درآمدش رو 

برای خانواده های بی بضاعت کاشمر خرج 

می کنه مردی از مردای خداست

فرزانه فصیحی 

 رکورددار 
دوی سرعت 

ایران بعد از 

قهرمانی در ۱00 

متر و 200 متر 

لیگ دوومیدانی 

زنان و همسرش

راز 24 هزار بلیت موزه    و    زنِ فوقِ لیسانسِ مسافرکش!
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راز 24 هزار بلیت موزه!

توئیت عجیب مدیر روابط عمومی وزارت ورزش درباره 
۲۴ هزار بلیت موزه خیلی زود در همه شبکه های اجتماعی 
دست به دست شد و واکنش های زیادی هم به همراه 
داشت. مازیار ناظمی در توئیتر نوشت: »از یک موزه! تماس 
گرفتند که چندین ساله تعدادی بلیت، سازمان تربیت بدنی 
وقت از ما خریده اند که هنوز این جاست، بیایید به عنوان 
روابط عمومی تحویل بگیرید امروز بلیت ها را آوردن، 
۲۴ هزار تا بود!« کاربران زیادی به حیف و میل بیت المال 
واکنش نشان دادند. کاربری نوشت: »باز حداقل یک کار 
فرهنگی بوده خرید بلیت موزه، مهم این است که ببینید 
چه فاکتوری برای این کار صادر شده و چه رقمی جا به جا 
شده.« کاربر دیگری نوشت: »اصلا براشون مهم نبوده اون 
۲۴ هزار بلیت و اصلا کسی هم تا حالا پیگیر نبوده معلوم 

نیست دیگه چه پول هایی حیف و میل شده.«
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ژن خوب در منطقه آزاد

» دختر مهرعلیزاده پست گرفت!«  خبری که دیروز در 
همه شبکه های اجتماعی و خبرگزاری ها دست به دست 
شد و واکنش های زیادی را به همراه داشت. »سعیده 
مهرعلیزاده« دختر محسن دولت مهرعلیزاده )استاندار 
فارس و وزیر سابق دولت اصلاحات( به  عنوان »دبیر 
شورای راهبردی گردشگری سلامت منطقه آزاد کیش« 
منصوب شد. سعیده متولد خرداد ۶۶ بوده و گفته می شود 
در رشته طراحی دوخت در مقطع کارشناسی فارغ التحصیل 
شده است. کاربران به این انتصاب واکنش نشان دادند. 
کاربری نوشت: »کافیه فقط بابات یه جا وصل باشه هر طور 
شده یه پستی می گیری.« کاربر دیگری نوشت: »این که 
فرزندان  مسئولان سمتی نداشته باشن حرف درستی 
نیست ولی به شرطی که تخصص داشته باشن و نحوه 
انتصابشون  قانونی  و بر اساس شایسته سالاری باشه .«
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پلیسی که به کودکان عروسک می دهد

»خیلی مهمه لحظات حساس، حواس مون به بچه ها 
باشه«. اولین لحظات پس از تصادف )به خصوص اگر 
شدید باشد( همیشه لحظات گیج کننده و شوکه کننده ای 
هستند. این اتفاق وقتی این طور روی روان ما تاثیر 
می گذارد حتما می توانند باعث اثر منفی زیادی بر روحیه 
بچه ها شود. ممکن است خاطرات تلخ یک تصادف در 
کودکی تا پایان عمر همراه یک فرد بماند. در ویدئویی 
که گفته می شود مربوط به کشور هلند است، دو کودک 
در لحظه پس از تصادف در حال گریه کردن هستند که 
پلیس راهنمایی به بچه ها عروسک می دهد تا در این 
لحظه ترس آور کمی آرام تر شوند. این فیلم و رفتار 
بسیار دغدغه مند پلیس هلند مورد استقبال کاربران 
فضای مجازی قرار گرفت. کاربری نوشت: »کاش توی 
همه وضعیت ها به تصویری که از اون لحظه در ذهن 

بچه ها حک می شه حساس باشیم«.
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زنِ فوقِ لیسانسِ مسافرکش

چند روز پیش یکی از کاربران زن در توئیتر مطلبی نوشت 
که خیلی زود از پربازدیدترین و جنجالی ترین توئیت 
ها در این شبکه اجتماعی شد. کاربری به نام میترا که 
راننده تاکسی است درباره شرایط سخت زندگی و کار 
کردن با تاکسی نوشت: »فوق لیسانس مهندسی شیمی 
دارم به هر دری زدم کار گیرم نیومد! تاکسی هم تازه 
واسه خودم نیست! سودش با صاحباش نصف نصف! 
فقط برای ۵۰ هزار تومن در روز چه حرف ها و کنایه هایی 
نمی شنوم!« این توئیت با واکنش های زیادی همراه 
بود.  کاربر دیگری نوشت: »دمت گرم، اینو یادت باشه 
هیچ کاری عار نیست فقط باید پولی که می بری سر سفره 
ات حلال باشه.« کاربری هم نوشت: »گفتی فوق لیسانس 
شیمی داری یاد پرونده فساد پتروشیمی افتادم! آدمایی 

که سواد اون کار رو نداشتن رفتن و دزدی کردن.«
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مافیای چادرمشکی؟

توئیت  امیرآبادی نماینده قم درباره گرانی چادر مشکی 
سر و صدای زیادی در فضای مجازی به پا کرد. او از گرانی 
چادر مشکی انتقاد کرد و نوشت: »کاری که رضاخان با زور 
نتوانست انجام دهد وچادر از سر زنان بکشد، با گرانی 
چادر مشکی در حال انجام است.« در تاریخ 3 تیر امسال 
در همین صفحه درباره مافیای چادر مشکی نوشتیم. طبق 
همان گزارش برای خرید یک قواره چادر معمولی در سال 
گذشته بین ۱۰۰ تا 3۰۰ هزار تومان باید هزینه می شد 
اما امسال باید بین ۵۰۰ هزار تا یک  میلیون و 3۰۰ هزار 
تومان برای خرید چادر هزینه کرد. کاربری نوشت: »تا 
وقتی که پارچه چادری رو از کشورهای ژاپن و کره به ایران 
وارد کنیم و از صنعت نساجی کشورمون برای تولید چادر 
مشکی حمایت نکنیم این روند ادامه داره«. کاربر دیگری 
نوشت: »کافیه مافیای واردات چادر شناسایی بشه و 

مجازات شه بقیش حله.«
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آرد سوسکی!

فیلمی از محلی که در آن تولید آرد به صورت غیرقانونی 
و در فضای غیربهداشتی انجام می شده در فضای مجازی 
به طور گسترده بازنشر شد. ماجرا از این قرار است که 
فرد متهم، با خرید کیسه های آراد یارانه ای و تعویض آن 
ها با کیسه های آرد آزاد بابت هر کیسه ۲۰ هزار تومان 
به جیب می زده که غیر بهداشتی بودن و غیر استاندارد 
بودن محیط، سنگ ریزه داشتن آرد و بسته بندی آرد را 
در فضایی که پر از سوسک و حشرات موذی است، هم به 
آن باید اضافه کرد. فرد متخلف برای روشن شدن ماجرا 
بازداشت شده است. کاربری نوشت: »وجود هر محصولی 
با دو نرخ خیلی از آدم ها رو وسوسه می کنه که از این 
رانت سوء استفاده کنن.« کاربر دیگری نوشت: »لطفا با 
کسانی که سلامت مردم رو هدف گرفتند با شدت بیشتری 

برخورد کنید.«

دالتون های قرن
  پیچیده ترین عملیات دزدی جهان  را فراموش کنید

در این گزارش  عجیب ترین ومتفاوت ترین سرقت های سال های اخیر را می خوانید

دزد خونسرد در مسکو	 
9ماه پیش، گالری هنر مسکو در ساعت اداری خود پر از بازدید 
کننده بود و جلوی هر تابلو چند نفر ایستاده و به اثر خیره شده 
بودند. سارق 3۱ ساله روس، همچون دیگران جلوی نقاشی 
یک میلیون دلاری »آی پتری کریمه« که آرکیپ کویندژی در 
سال ۱90۸ آن را کشیده بود، ایستاد؛ به آن خیره شد و سپس 
آن را از روی دیوار برداشت و  به سمت در خروجی رفت! او آن قدر 
با آرامش سرقت را انجام داد که هیچ کس به او شک نکرد. پلیس 
پس از چند روز اثر را پیدا و سارق را دستگیر کرد. کونونوف، وزیر 
فرهنگ روسیه، این سرقت را »شایسته ثبت به عنوان یکی از 

احمقانه ترین جرایم قرن 2۱« خوانده بود.

سرقت اطلاعات تمام مردم بلغارستان	 
دو ماه پیش بی بی سی در گزارشی نوشت که اطلاعات شخصی 
تقریبا »همه جمعیت بالغ کشور« هفت میلیون نفری بلغارستان 
به سرقت رفته است. این اطلاعات توسط یک جوان 20 ساله 
در حمله سایبری به سازمان مالیات این کشور ربوده شده بود. 
اطلاعات به سرقت رفته شامل نام افراد، آدرس محل سکونت 
و اطلاعات درباره میزان درآمد شخصی بوده است. این که 
سرنوشت اطلاعات سرقت شده، چه شد مشخص نیست اما این 

اطلاعات می تواند مورد سوء استفاده های بسیاری قرار گیرد.

غذا خوردن دزدان در ظرف 7 میلیون دلاری 	 
همیشه برای سرقت، یک راننده حرفه ای جلوی در بانک یا مغازه 
منتظر سارق نیست. اوایل مرداد امسال، جراحان منطقه بنگال 
از معده یک زن 26 ساله در هند مقادیر زیادی طلا و جواهر شامل 
2۱5 قطعه به اضافه یک ساعت مچی خارج کردند. جواهرات 
شامل 69 قطعه زنجیر، ۸0 گوشواره، ۱۱ حلقه بینی،4 کلید، 
5 آویز پا، یک ساعت و 46 سکه بودند. این زن که رونی خاتون 
نام دارد این جواهرات و سکه ها را از فروشگاه برادرش برداشته 
و بلعیده بود.چندی قبل خبر دیگری هم منتشر شد 
که چند سارق هندی 
ــروف  ــه ظـ ــوع ــم ــج م
زرین را به ارزش 
هفت میلیون دلار 
از کاخ-موزه میرعثمان 
علی خان، آخرین حاکم 
حیدرآباددر آشپزخانه 
خود مورد استفاده قرار 
می دادند و در آن غذا می 
خوردند و به نوعی  زندگی 
شاهانه ای را با آن تجربه 

کرده بودند  !

ناپدید شدن 20 خودروی نمایندگان مجلس	 
تیرماه سال گذشته باشگاه خبرنگاران جوان در گزارشی 
اختصاصی اعلام کرد که طی یک سال گذشته )96 تا 97( 
حدود 20 دستگاه خودرو متعلق به نمایندگان خانه ملت با 
برچسب مجلس شورای اسلامی به سرقت رفته است. هنوز 
مشخص نیست از این تعداد چند خودرو توسط پلیس کشف 
یا بازگردانده شده است. محمد حسن نژاد، عضو کمیسیون 
اقتصادی مجلس در آن زمان گفته بود: »اگر ارزش مادی 
این خودروها را هم کنار بگذاریم، اگر فردا این خودروها را با 
برچسب مجلس پر از مواد منفجره وارد خانه ملت کنند، چه کسی 

پاسخ گوست؟« او همچنین  انتقاد کرده و گفته بود: »زمانی که 
یک کیلومتر سرعت بالاتر می رویم، بلافاصله جریمه برایمان 

پیامک می شود، اما هنوز این خودروها پیدا نشده اند.«

سکه طلای 100 کیلویی ملکه آب شد	 
موزه »بوده« در برلین که مجموعه 

منحصر  سکه های  از  عظیمی 
به فرد دنیا، همچون ۱52 

هزار سکه متعلق به دوران 
یونان باستان و امپراتوری 
روم باستان را در خود جای 
داده، هدف سرقت بزرگ  

ــرار گرفت. فروردین سال  ق
96 سکه طلای ۱00 کیلوگرمی 

به نام »برگ بزرگ افرا« که کانادا آن 
را ضرب کرده بود، توسط باند تبهکار لبنانی به سرقت رفت. 
پلیس هیچ گاه نتوانست این سکه طلا با 53 سانتی متر قطر و 
سه سانتی متر ضخامت را که نیمرخ ملکه بریتانیا روی آن ضرب 
شده بود ، پیدا کند، چرا که سارقان این سکه چهار میلیون دلاری 

را برای فروش آب کرده بودند!

پیک موتوری های مفت خور	 
مشمئز کننده است. پیک سالاد یا پاستا و... را از رستوران یا 
فست فود دریافت کند و بین راه بخشی از آن را بخورد. طی 
یک سال گذشته حداقل غذاخوردن دو پیک موتوری از غذای 
سفارش داده توسط مشتریان، خبرساز شده است. یکی مربوط 
به پیک موتوری هندی ساکن شهر مادورای در ایالت تامیل نادو 

در کشور هند بوده و دیگری دلیوری یک رستوران در استرالیا. 

رونمایی از پت و مت  های عصر جدید 	 
دو کودک روس تمام خاطرات کودکی مخاطبان سریال 
پرطرفدار »پت و مت« را زنده کردند. ویدئوی مربوط به سرقت 
یک فرغون توسط دو کودک روس تنها در یوتیوب 6.2 میلیون 
بار دیده شده است. در این ویدئو که توسط کاربری منتشر شده، 
دو کودک مقابل دوربین مداربسته سعی می کنند یک فرغون 
را از بالای در ورودی یک محوطه غیرمسکونی به بیرون منتقل 
کنند. قفل بودنِ درِ محوطه محصور و نیز جثه کوچک آن ها در 
برابر ارتفاع این در، ابتدا مصائبی را برای آن ها ایجاد می کند ولی 
در نهایت این دو موفق می شوند با آزمودن ابتکارهای مختلف، 

فرغون را به سرقت ببرند.

تابلویی برای دزدیده شدن	 
در عین حال از یک سرقت قرن 
بیستمی هم به لحاظ عجیب 
بودن وضعیت آن نمی شود 
گذشت .تابلوی رمبرانت با نام 
 »Jacob de Gheyn III« ژاکوب
تاکنون چهار بار و در سال های 
و   ۱9۸۱  ،۱973  ،۱966
۱9۸6 از یک گالری در بریتانیا به 
سرقت رفته است. این تابلو، رکورد 
جهانی سرقت شدن یک اثر هنری را 
در اختیار دارد و حتی نام آن به مزاح 

به »رمبرانت برای دزدیدن« تغییر یافته است.

نبی شریفی - دزدان بی رحم آرزوی هزاران بازدید کننده را نابود کردند. مردم بریتانیا و گردشگران  مدت ها برنامه 
ریزی کرده بودند که آخر هفته به کاخ بلنهایم، زادگاه وینستون چرچیل، بروند. ورودی کاخ را پرداخت کنند تا بتوانند 

برای سه دقیقه روی توالت فرنگی تمام طلا بنشیند و قضای حاجت کنند! اما بامداد صبح روز شنبه 23 شهریور، 
توالت فرنگی طلایی که با نام »آمریکا« شناخته می شود به سرقت رفت. ابتدای سال 2018 زمانی که دونالد ترامپ از 
رئیس موزه »گوگنهایم« خواست تابلوی »منظره برفی« ونگوگ را برای مدتی به منظور نصب در کاخ سفید به او امانت 
دهد، رئیس موزه ضمن رد درخواست، پیشنهاد امانت گرفتن توالت »آمریکا« را داد. پاسخی جنجالی که به شهرت 

اثر افزود. این توالت فرنگی از طلای 18 عیار ساخته شده است و حدود پنج میلیون دلار ارزش دارد. حالا به بهانه این 
سرقت چند فقره از سرقت های عجیب سال های اخیر را با هم مرور می کنیم.


